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REZULTATI / RESULTS



Maribor, 05.09.2021

Mednarodni atletski miting Štajerska Maribor

člani, 400 m ovire / senior men, 400 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 05.09.2021, 14:27

KLC2003GUČEK Matic Ian 51,6378 174971. 0,189

KLC2001PEPELNAK Marko 56,1679 165152. 0,163

člani, 100 m / senior men, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0.2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 05.09.2021, 15:09

QKRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,8785 49571. 0,159

QPT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,92165 79102. 0,196

AUT1998KARLIN Markus 11,5793. 0,211

PMB2003HVALEC Jan 11,86133 88834. 0,206

ITA1999GIACOMO Davide 12,01675. 0,165

SLG2004URANC Nik 12,22189 72666. 0,238

DOM1990KOZJEK Dominik 12,3755 25297. 0,163

TRK2000SKALAR Jan DNS213 17275

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +1.4m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 05.09.2021, 15:14

QPSČ2003SKOČIR Andrej 10,75164 6941. 0,209

QAUT2002PULLNIG Lukas 11,00122. 0,204

qKRKA2002NOVAK Tilen 11,1783 54413. 0,148

SLG2003OICLJ Filip 11,70184 100864. 0,198

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 11,88143 48835. 0,221

CRO1979LAJTMAN Marko 12,42416. 0,215

PMB2000LAZIĆ Miloš 12,56137 174107. 0,193

ITA1975FULVIO Marco 12,59668. 0,311

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0.7m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 05.09.2021, 15:19

QCGO1999DORIAN Keletela 10,43391. 0,173

QKRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,0482 93522. 0,180

qIRL2001DILLON Anthony 11,26633. 0,251

ITA2000BAVILA Stefano 11,62644. 0,176

CRO1997FRANIČEVIĆ Dragutin 11,72405. 0,157

SLG2004ŠKRABEC Nejc 12,24188 72836. 0,240

PMB2002ORAŽEM Tim 12,33140 173577. 0,206

5.09.2021, 19:15:27

2 / 23
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 05.09.2021

Mednarodni atletski miting Štajerska Maribor

skupno / summaryčlani, 100 m / senior men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

CGO1999DORIAN Keletela 10,43391. Q +0.7

PSČ2003SKOČIR Andrej 10,75164 6942. Q +1.4

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,8785 49573. Q -0.2

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,92165 79104. Q -0.2

AUT2002PULLNIG Lukas 11,00125. Q +1.4

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,0482 93526. Q +0.7

KRKA2002NOVAK Tilen 11,1783 54417. q +1.4

IRL2001DILLON Anthony 11,26638. q +0.7

AUT1998KARLIN Markus 11,5799. -0.2

ITA2000BAVILA Stefano 11,626410. +0.7

SLG2003OICLJ Filip 11,70184 1008611. +1.4

CRO1997FRANIČEVIĆ Dragutin 11,724012. +0.7

PMB2003HVALEC Jan 11,86133 888313. -0.2

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 11,88143 488314. +1.4

ITA1999GIACOMO Davide 12,016715. -0.2

SLG2004URANC Nik 12,22189 726616. -0.2

SLG2004ŠKRABEC Nejc 12,24188 728317. +0.7

PMB2002ORAŽEM Tim 12,33140 1735718. +0.7

DOM1990KOZJEK Dominik 12,3755 252919. -0.2

CRO1979LAJTMAN Marko 12,424120. +1.4

PMB2000LAZIĆ Miloš 12,56137 1741021. +1.4

ITA1975FULVIO Marco 12,596622. +1.4

TRK2000SKALAR Jan DNS213 17275 -0.2

5.09.2021, 19:15:28

3 / 23
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 05.09.2021

Mednarodni atletski miting Štajerska Maribor

člani, Daljina / senior men, long jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 05.09.2021, 15:25     Konec: 16:19

654321

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,63219 145171. 7,637,517,45X7,40X

-0,0 -0,6 +0,3 -0,5-0,5

MASS2001ČERNIGOJ Tan 7,17100 163322. X7,177,12X7,067,00

+0,1 +0,8 +0,0 -0,2-0,2

SLG2001KORDEŽ Mitja 7,14183 165733. X7,02X7,146,94X

+0,7 +1,2 +0,2+1,2

ITA2000DI BLASIO Alessio 6,76654. XX6,586,766,36X

-0,0 +0,0 +0,1+0,0

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 6,715 28265. 6,716,686,586,71X6,41

-0,2 +1,2 +0,2 +0,1 +0,1+1,2

MASS2003DUHOVNIK Jan 6,50101 9376. 6,38X5,00X6,496,50

+0,3 +1,1 +0,4 +0,1+0,3

SLG2004PREDNIK Aljaž 6,12185 23507. 6,065,82X6,125,99X

-0,6 +0,9 +0,3 +0,1+0,9

CRO1979LAJTMAN Marko 5,99418. X5,97X5,99XX

+0,5 -0,9+0,5

SLG2004PUŠNIK Jošt 4,06187 71989. X4,06X

-0,2-0,2

AUT2003LINDINGER ASAMOAH Jordan DNS11

Finale / Finalčlani, 100 m / senior men, 100 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0.6m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 05.09.2021, 16:27

CGO1999DORIAN Keletela 10,48391. 0,179

PSČ2003SKOČIR Andrej 10,68164 6942. 0,196

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,78165 79103. 0,125

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,8285 49574. 0,173

AUT2002PULLNIG Lukas 11,03125. 0,199

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,1482 93526. 0,205 11,132

IRL2001DILLON Anthony 11,14637. 0,267 11,138

KRKA2002NOVAK Tilen 11,2583 54418. 0,182

člani, Disk / senior men, discus throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 05.09.2021, 16:25     Konec: 16:42

654321

CRO1996MARKOVIĆ Martin 59,09421. XX59,0958,7758,9958,49

PMB1993KLAMPFER Andrej 40,46136 166962. 39,7838,98X39,3538,0640,46

5.09.2021, 19:15:28
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 05.09.2021

Mednarodni atletski miting Štajerska Maribor

člani, 400 m / senior men, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

Začetek: 05.09.2021, 16:55

PMB2003POROPAT Žan Aljaž 52,68142 13271. 0,234

KAŠ2004KOROŠEC Žiga 52,7974 89482. 0,224

KRO2002PRIMC Lovrenc 52,8092 27613. 0,226

AUT2005REISENHOFER Fabian 52,91134. 0,346

ŠTA2005WINKLER Martin 54,07206 93865. 0,225

PT2005JURGEC Blaž 56,37167 64856. 0,274

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 05.09.2021, 17:00

MASS1999GRKMAN Jure 46,73102 41181. 0,140

CRO1994RUŽIĆ Mateo 47,56432. 0,201

AUT2002HERBST Florian 48,6973. 0,179

AUT2002WOLF Andreas 48,89164. 0,153

VEL1994ENCI Tadej 50,18217 145295. 0,188

MASS1991KNAP Krištof 50,37103 148686. 0,189

SVK2004FRIČ Jakub 50,652007. 0,200

KRO2002ARNUŠ Matjaž DNF91 1825

skupno / summaryčlani, 400 m / senior men, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS1999GRKMAN Jure 46,73102 41181.

CRO1994RUŽIĆ Mateo 47,56432.

AUT2002HERBST Florian 48,6973.

AUT2002WOLF Andreas 48,89164.

VEL1994ENCI Tadej 50,18217 145295.

MASS1991KNAP Krištof 50,37103 148686.

SVK2004FRIČ Jakub 50,652007.

PMB2003POROPAT Žan Aljaž 52,68142 13278.

KAŠ2004KOROŠEC Žiga 52,7974 89489.

KRO2002PRIMC Lovrenc 52,8092 276110.

AUT2005REISENHOFER Fabian 52,911311.

ŠTA2005WINKLER Martin 54,07206 938612.

PT2005JURGEC Blaž 56,37167 648513.

KRO2002ARNUŠ Matjaž DNF91 1825

5.09.2021, 19:15:29

5 / 23
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 05.09.2021

Mednarodni atletski miting Štajerska Maribor

člani, 800 m / senior men, 800 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 05.09.2021, 17:17

KLC2000VUKOVIČ Jan 1:52,9580 160831.

RUD2003JAN Žiga 1:54,73179 79282.

AUT2003KLEFASZ Stefan 1:55,28103.

AUT2003SEILER Anton 1:56,67144.

OL1998VILHAR Klemen 1:58,63124 158395.

MASS2004NAGODE Žan 2:01,51106 79166.

CRO1993VUCO Luka Marin 2:02,28447.

ŠTA2003PUPPIS Tine Martin 2:04,11204 46758.

MASS2005PAJEK Luka Aljaž 2:04,90107 46409.

ITA1995ZEESHAN Ahmad 2:05,066910.

člani, 200 m / senior men, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1.2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 05.09.2021, 18:05

MASS2004VODIŠKAR Arne 25,76108 79801. 0,208

ITA1969SALVADOR Fausto 26,14682. 0,236

PMB1993OMULEC Matic DNS139 3605

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0.2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 05.09.2021, 18:09

KRKA2002NOVAK Tilen 22,7483 54411. 0,187

NAV2002GRMOVŠEK Nejc 22,94121 71912. 0,183

ITA2000BAVILA Stefano 23,34643. 0,266

PMB2003DAJČMAN Nick 23,77130 103134. 0,209

ITA1999GIACOMO Davide 24,02675. 0,194

SLG2004URANC Nik 24,18189 72666. 0,256

SLG2004PROŠT Urban 24,35186 24917. 0,192

SLG2004ŠKRABEC Nejc 24,54188 72838. 0,218

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0.0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 05.09.2021, 18:13

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 21,61105 105941. 0,189

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,7385 49572. 0,197

KLC1998BENKO Žiga 22,0877 41743. 0,141

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 22,2782 93524. 0,210

AUT2002PULLNIG Lukas 22,37125. 0,193

VEL1999SUBAŠIČ Alen 22,68218 145186. 0,164

AUT1998KARLIN Markus 23,6997. 0,229

TRK2000SKALAR Jan DNS213 17275

5.09.2021, 19:15:29
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 05.09.2021

Mednarodni atletski miting Štajerska Maribor

skupno / summaryčlani, 200 m / senior men, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 21,61105 105941. +0.0

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,7385 49572. +0.0

KLC1998BENKO Žiga 22,0877 41743. +0.0

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 22,2782 93524. +0.0

AUT2002PULLNIG Lukas 22,37125. +0.0

VEL1999SUBAŠIČ Alen 22,68218 145186. +0.0

KRKA2002NOVAK Tilen 22,7483 54417. +0.2

NAV2002GRMOVŠEK Nejc 22,94121 71918. +0.2

ITA2000BAVILA Stefano 23,34649. +0.2

AUT1998KARLIN Markus 23,69910. +0.0

PMB2003DAJČMAN Nick 23,77130 1031311. +0.2

ITA1999GIACOMO Davide 24,026712. +0.2

SLG2004URANC Nik 24,18189 726613. +0.2

SLG2004PROŠT Urban 24,35186 249114. +0.2

SLG2004ŠKRABEC Nejc 24,54188 728315. +0.2

MASS2004VODIŠKAR Arne 25,76108 798016. +1.2

ITA1969SALVADOR Fausto 26,146817. +1.2

PMB1993OMULEC Matic DNS139 3605 +1.2

TRK2000SKALAR Jan DNS213 17275 +0.0

člani, 3000 m / senior men, 3000 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 05.09.2021, 18:45

SRB2000MALEŠEVIĆ Miloš 8:12,051961.

SRB1994RAIČEVIĆ Nikola 8:27,051972.

AUT2004BEZENCY Emil 8:33,4063.

AUT2004HINTERNDORFER Timo 8:44,3584.

AUT2000WALZHOFER Jakob 9:52,95155.

ETH1989ALEMU Hunegnaw DNS59

ETH1986FENTE Girma DNS60

KEN1991KIPNGETICH Sammy DNS75

5.09.2021, 19:15:30

7 / 23
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 05.09.2021

Mednarodni atletski miting Štajerska Maribor

članice, 400 m ovire / senior women, 400 m 

hurdles

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 05.09.2021, 14:38

OL2005PERKO Hana 1:08,86127 75991. 0,218

MASS2004BELIČ Sara Mia 1:11,28110 68282. 0,218

OL2004NOVAK Julija 1:12,09126 84183. 0,263

BIH2003ĆURAN Belma DNS37

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

Začetek: 05.09.2021, 14:48

VEL1998ZUPIN Agata 57,57221 168351. 0,270

CRO1996ŠIMUNČIĆ Ida 59,68532. 0,178

MASS1997RUTAR Vika 59,97117 128993. 0,214

TRK2003DOLENC Neža 1:01,03214 171784. 0,237

SRB2005LAZAREVIĆ Ana 1:03,561985. 0,224

KRKA2002MURN Eva 1:07,2089 50086. 0,260

CRO1995ČURAK Tea DNS46

skupno / summaryčlanice, 400 m ovire / senior women, 400 m hurdle

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

VEL1998ZUPIN Agata 57,57221 168351.

CRO1996ŠIMUNČIĆ Ida 59,68532.

MASS1997RUTAR Vika 59,97117 128993.

TRK2003DOLENC Neža 1:01,03214 171784.

SRB2005LAZAREVIĆ Ana 1:03,561985.

KRKA2002MURN Eva 1:07,2089 50086.

OL2005PERKO Hana 1:08,86127 75997.

MASS2004BELIČ Sara Mia 1:11,28110 68288.

OL2004NOVAK Julija 1:12,09126 84189.

BIH2003ĆURAN Belma DNS37

CRO1995ČURAK Tea DNS46

5.09.2021, 19:15:30
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 05.09.2021

Mednarodni atletski miting Štajerska Maribor

članice, 100 m / senior women, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0.2m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 05.09.2021, 15:26

QAUT2003SPAZIRER Lena 12,40311. 0,158

QCRO1982BANOVIĆ Marina 12,78452. 0,220

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 13,38191 46473. 0,209

AUT2005KIFLE Yanet 13,40234. 0,193

POM1998PAVLINJEK Natalija 13,45163 35. 0,169

KRKA2002MURN Eva DQ89 5008 0,479 16.8

AKK2005ANDOLŠEK Lana DNS1 4549

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0.6m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 05.09.2021, 15:32

QMASS1989ĆIRIĆ Maja 12,55111 78361. 0,187

QSLG1996POGOREVC Maja 12,66193 145852. 0,192 12,660

qAKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 13,202 45533. 0,169

KRKA2002GIMPELJ Ana 13,3086 30814. 0,222

AUT2005GERNGROß Emilla 13,59195. 0,189

DOM2004ŠTER Nika DNS58 7557

PMB2003KRALJ Nika DNS152 577

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1.1m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 05.09.2021, 15:36

QMASS1989MIHALINEC ZIDAR Maja 11,65114 21151. 0,149

QVEL2002JENKO Nika 12,66220 169532. 0,115 12,653

qAUT2005PLEßNITZER Lilly 12,94273. 0,195

KRKA2003KORASA Nika 13,3188 16414. 0,352

ŽALEC2005RAMPRE Inja 13,42224 44995. 0,185

LDA2005ČIZMAŠIJA Lana 13,5895 78776. 0,183

5.09.2021, 19:15:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 05.09.2021

Mednarodni atletski miting Štajerska Maribor

16.8 - napačen štart

skupno / summaryčlanice, 100 m / senior women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS1989MIHALINEC ZIDAR Maja 11,65114 21151. Q +1.1

AUT2003SPAZIRER Lena 12,40312. Q +0.2

MASS1989ĆIRIĆ Maja 12,55111 78363. Q -0.6

VEL2002JENKO Nika 12,66220 169534. Q 12,653+1.1

SLG1996POGOREVC Maja 12,66193 145855. Q 12,660-0.6

CRO1982BANOVIĆ Marina 12,78456. Q +0.2

AUT2005PLEßNITZER Lilly 12,94277. q +1.1

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 13,202 45538. q -0.6

KRKA2002GIMPELJ Ana 13,3086 30819. -0.6

KRKA2003KORASA Nika 13,3188 164110. +1.1

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 13,38191 464711. +0.2

AUT2005KIFLE Yanet 13,402312. +0.2

ŽALEC2005RAMPRE Inja 13,42224 449913. +1.1

POM1998PAVLINJEK Natalija 13,45163 314. +0.2

LDA2005ČIZMAŠIJA Lana 13,5895 787715. +1.1

AUT2005GERNGROß Emilla 13,591916. -0.6

KRKA2002MURN Eva DQ89 5008 16.8+0.2

PMB2003KRALJ Nika DNS152 577 -0.6

AKK2005ANDOLŠEK Lana DNS1 4549 +0.2

DOM2004ŠTER Nika DNS58 7557 -0.6

članice, Kopje / senior women, javelin throw

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 05.09.2021, 15:33     Konec: 15:47

654321

AUT1999MADL Patricia 51,01241. XXX51,0149,1744,63

TRK2002KOČAR Karin 27,91215 7302. 27,91X25,0726,5825,2727,91

PT2003KIRIČ Nina 26,28173 99013. 26,2823,36X21,4021,3621,51

članice, 100 m ovire / senior women, 100 m 

hurdles

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0.2m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 05.09.2021, 16:14

MASS1999EMINI Milica 13,88112 99901. 0,158

KRKA2001KEBER Tara 14,0587 165252. 0,169

KRO1998JAGODNIK Lara 14,7493 7953. 0,175

TRK2002KOČAR Karin 15,30215 7304. 0,228

5.09.2021, 19:15:32

10 / 23
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 05.09.2021

Mednarodni atletski miting Štajerska Maribor

članice, Višina / senior women, high jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 05.09.2021, 16:30     Konec: 17:14

MASS2000APOSTOLOVSKI Lia 1,81109 151161.

MASS1998PODLOGAR Monika 1,76116 147732.

PT1986GRNJAK Karmen NM172 3134

158 173168163 176 183181179

- - - O O O O XXX1. APOSTOLOVSKI
 Lia

- O O O XXO XXX2. PODLOGAR 
Monika

XXXGRNJAK Karmen

Finale / Finalčlanice, 100 m / senior women, 100 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0.4m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 05.09.2021, 16:34

MASS1989MIHALINEC ZIDAR Maja 11,56114 21151. 0,163

AUT2003SPAZIRER Lena 12,41312. 0,168

SLG1996POGOREVC Maja 12,60193 145853. 0,180

AUT2005PLEßNITZER Lilly 12,88274. 0,184

CRO1982BANOVIĆ Marina 12,99455. 0,166

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 13,052 45536. 0,165

MASS1989ĆIRIĆ Maja DNF111 7836

VEL2002JENKO Nika DQ220 16953 -0,186 16.8

16.8 - napačen štart

članice, Disk / senior women, discus throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 05.09.2021, 16:25     Konec: 16:42

654321

PT2002CUNK Zala 34,12170 61471. X34,1234,0033,3431,9832,32

5.09.2021, 19:15:32

11 / 23
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 05.09.2021

Mednarodni atletski miting Štajerska Maribor

članice, Troskok / senior women, triple jump

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 05.09.2021, 16:55     Konec: 17:28

654321

CRO1998IVANKOVIĆ Marija 12,91491. 12,9112,5912,53XXX

+1,7 +0,8 +0,6+0,6

CRO1994GLASER Tara 12,10482. r-12,1011,65

+0,8 +2,7 +0,4+2,7

AUT2002FATTY Celina 11,77173. 11,3211,5711,7711,29XX

+0,8 +0,8 +1,9 +0,5+0,8

MASS2003ŠVAB Kristina 11,59120 171454. 11,5911,4511,52X11,4911,30

+0,1 +0,4 +0,8 +2,0 +0,4+0,4

AUT2005ZACH Katharina 11,38345. 10,9111,38X11,13XX

-0,1 +1,1 +0,9+1,1

RAD2004RENKO Manca DNS178 17429

članice, 400 m / senior women, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

Začetek: 05.09.2021, 17:06

AUT2003RUPP Lepnie 59,81291. 0,213

PMB2005TURČIN Iva 1:01,84158 53202. 0,307

TRK2003MARADIN Tjaša 1:02,36216 56863. 0,263

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 05.09.2021, 17:11

MASS1989ĆIRIĆ Maja 55,32111 78361. 0,218

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 55,84212 25082. 0,178

AUT2003VOGEL Helene 58,49323. 0,215

BIH2004STOJKOVIĆ Kristina 58,96384. 0,369

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 1:00,89122 157345. 0,281

AUT2001GANSTERER Antonia DNS18

5.09.2021, 19:15:33

12 / 23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 05.09.2021

Mednarodni atletski miting Štajerska Maribor

skupno / summaryčlanice, 400 m / senior women, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS1989ĆIRIĆ Maja 55,32111 78361.

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 55,84212 25082.

AUT2003VOGEL Helene 58,49323.

BIH2004STOJKOVIĆ Kristina 58,96384.

AUT2003RUPP Lepnie 59,81295.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 1:00,89122 157346.

PMB2005TURČIN Iva 1:01,84158 53207.

TRK2003MARADIN Tjaša 1:02,36216 56868.

AUT2001GANSTERER Antonia DNS18

članice, 800 m / senior women, 800 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 05.09.2021, 17:26

MASS2000ŠENICA Lina 2:19,08119 68161.

RUD2004HOLEŠEK Maša 2:19,82181 99732.

AUT2002ZÜCKERT Ismene 2:21,28353.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 2:27,4890 155124.

RUD2005MEJAČ Lucija 2:32,27182 97535.

AUT2003NINAUS Angelika DNS26

MASS2002MIKLAVČIČ Tajda DNS115 4082

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 05.09.2021, 17:31

MASS2003SADEK Veronika 2:04,50118 1441.

KLC2000LUKAN Klara 2:05,4081 168852.

SRB1993STAMBOLIĆ Marija 2:05,761993.

CRO1993PAČARIĆ Maja 2:07,66514.

CRO1993ZEMUNIK Ivona 2:08,06545.

ITA1996GIOBELLI Sofia 2:08,31706.

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 2:10,95209 23767.

CRO1994DUDEK Kristina 2:10,97478.

POM1993MARTINEC Urška 2:15,28162 10649.

SLG2003SEKAVČNIK Zala 2:17,61194 129610.

5.09.2021, 19:15:33

13 / 23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 05.09.2021

Mednarodni atletski miting Štajerska Maribor

skupno / summaryčlanice, 800 m / senior women, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS2003SADEK Veronika 2:04,50118 1441.

KLC2000LUKAN Klara 2:05,4081 168852.

SRB1993STAMBOLIĆ Marija 2:05,761993.

CRO1993PAČARIĆ Maja 2:07,66514.

CRO1993ZEMUNIK Ivona 2:08,06545.

ITA1996GIOBELLI Sofia 2:08,31706.

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 2:10,95209 23767.

CRO1994DUDEK Kristina 2:10,97478.

POM1993MARTINEC Urška 2:15,28162 10649.

SLG2003SEKAVČNIK Zala 2:17,61194 129610.

MASS2000ŠENICA Lina 2:19,08119 681611.

RUD2004HOLEŠEK Maša 2:19,82181 997312.

AUT2002ZÜCKERT Ismene 2:21,283513.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 2:27,4890 1551214.

RUD2005MEJAČ Lucija 2:32,27182 975315.

MASS2002MIKLAVČIČ Tajda DNS115 4082

AUT2003NINAUS Angelika DNS26

članice, 200 m / senior women, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0.1m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 05.09.2021, 18:17

OL2005PERKO Hana 27,37127 75991. 0,236

ŠTA2004HERMAN Alina 27,95208 173152. 0,346

PT2004LORBEK Lana 29,01175 84903. 0,210

LDA2005HORVAT Adrijana 29,1796 78754. 0,202

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0.8m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 05.09.2021, 18:21

AUT2005GERNGROß Emilla 26,78191. 0,351

AUT2005KIFLE Yanet 27,45232. 0,440

ŽALEC2005RAMPRE Inja 27,69224 44993. 0,191

SLG2004FRAJDL Neja 28,49190 74184. 0,254

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša DNS2 4553

5.09.2021, 19:15:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 05.09.2021

Mednarodni atletski miting Štajerska Maribor

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1.4m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 05.09.2021, 18:24

SLG2002VOVK Vita 26,19195 42161. 0,233

KRKA2002GIMPELJ Ana 26,5286 30812. 0,265

PMB2005FRANGEŽ Maja 26,75149 74493. 0,301

KRKA2003KORASA Nika 26,8188 16414. 0,270

PT2004ŠERUGA Sara 26,82177 50265. 0,157

AUT2004PRIELER Estella 27,32286. 0,352

POM1998PAVLINJEK Natalija 27,64163 37. 0,196

DOM2004ŠTER Nika DNS58 7557

Skupina / Heat: 4

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0.1m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 05.09.2021, 18:28

MASS1989MIHALINEC ZIDAR Maja 23,75114 21151. 0,182

MASS1999EMINI Milica 25,31112 99902. 0,169

AUT2003SPAZIRER Lena 25,78313. 0,187

PMB2003KAUČIČ Ajda 25,92151 73634. 0,242

KRKA2001KEBER Tara 26,1187 165255. 0,260

SLG2005KOROŠEC Gaja 26,46192 42206. 0,166

AUT2005PLEßNITZER Lilly 26,47277. 0,210

AKK2005ANDOLŠEK Lana DNS1 4549

5.09.2021, 19:15:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 05.09.2021

Mednarodni atletski miting Štajerska Maribor

skupno / summaryčlanice, 200 m / senior women, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS1989MIHALINEC ZIDAR Maja 23,75114 21151. +0.1

MASS1999EMINI Milica 25,31112 99902. +0.1

AUT2003SPAZIRER Lena 25,78313. +0.1

PMB2003KAUČIČ Ajda 25,92151 73634. +0.1

KRKA2001KEBER Tara 26,1187 165255. +0.1

SLG2002VOVK Vita 26,19195 42166. +1.4

SLG2005KOROŠEC Gaja 26,46192 42207. +0.1

AUT2005PLEßNITZER Lilly 26,47278. +0.1

KRKA2002GIMPELJ Ana 26,5286 30819. +1.4

PMB2005FRANGEŽ Maja 26,75149 744910. +1.4

AUT2005GERNGROß Emilla 26,781911. +0.8

KRKA2003KORASA Nika 26,8188 164112. +1.4

PT2004ŠERUGA Sara 26,82177 502613. +1.4

AUT2004PRIELER Estella 27,322814. +1.4

OL2005PERKO Hana 27,37127 759915. +0.1

AUT2005KIFLE Yanet 27,452316. +0.8

POM1998PAVLINJEK Natalija 27,64163 317. +1.4

ŽALEC2005RAMPRE Inja 27,69224 449918. +0.8

ŠTA2004HERMAN Alina 27,95208 1731519. +0.1

SLG2004FRAJDL Neja 28,49190 741820. +0.8

PT2004LORBEK Lana 29,01175 849021. +0.1

LDA2005HORVAT Adrijana 29,1796 787522. +0.1

AKK2005ANDOLŠEK Lana DNS1 4549 +0.1

DOM2004ŠTER Nika DNS58 7557 +1.4

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša DNS2 4553 +0.8

članice, 3000 m / senior women, 3000 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 05.09.2021, 18:58

AUT1998MILLONIG Lena 9:47,70251.

AUT2005GLASER Marie 10:02,69202.

AUT2002SATTLER Amelie 10:15,20303.

ŠTA2001GONZA Špela 10:18,50207 165694.

BHR1996BELAY Tigist Gashaw DNS36

ETH1991WOLKEBA Asmerawork DNS61

ETH1992YAYEH Gedamnesh DNS62

KEN1989MAINA Veronicah DNS76

5.09.2021, 19:15:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 05.09.2021

Mednarodni atletski miting Štajerska Maribor

pionirji, 100 m / boys, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0.2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 05.09.2021, 15:42

PMB2007JAGODIČ Aljaž 13,12134 101551. 0,193

LDA2008ŽALIG Luka 13,7694 105442. 0,266

PMB2007SALAJ Žiga 14,29145 84143. 0,242

PMB2009HMELAK Aljaž 15,15132 107474. 0,187

PMB2007HAJDARBEGOVIĆ Tarik 15,89131 109135. 0,360

PMB2009JAGODIČ Miha 15,91135 101566. 0,158

PMB2008SAKIĆ Minel DQ144 5627 0,012 16.8

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1.7m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 05.09.2021, 15:48

PT2006RITLOP Žan 11,68169 55821. 0,213

PMB2006ŠTAJMEC Niko 12,13147 53042. 0,178

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 12,1684 47783. 0,217

ŠTA2008ČERNEC Vid 12,18202 90354. 0,206

PT2006GERL Miha 12,20166 97045. 0,191

AKŠ2006DROFENIK BOMBAČ Matija 12,213 73006. 0,185

PT2007PETROVIČ Andraž 12,78168 61627. 0,176

OL2007ŠPEHAR Anej 13,02123 44168. 0,211

16.8 - napačen štart

skupno / summarypionirji, 100 m / boys, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

PT2006RITLOP Žan 11,68169 55821. +1.7

PMB2006ŠTAJMEC Niko 12,13147 53042. +1.7

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 12,1684 47783. +1.7

ŠTA2008ČERNEC Vid 12,18202 90354. +1.7

PT2006GERL Miha 12,20166 97045. +1.7

AKŠ2006DROFENIK BOMBAČ Matija 12,213 73006. +1.7

PT2007PETROVIČ Andraž 12,78168 61627. +1.7

OL2007ŠPEHAR Anej 13,02123 44168. +1.7

PMB2007JAGODIČ Aljaž 13,12134 101559. -0.2

LDA2008ŽALIG Luka 13,7694 1054410. -0.2

PMB2007SALAJ Žiga 14,29145 841411. -0.2

PMB2009HMELAK Aljaž 15,15132 1074712. -0.2

PMB2007HAJDARBEGOVIĆ Tarik 15,89131 1091313. -0.2

PMB2009JAGODIČ Miha 15,91135 1015614. -0.2

PMB2008SAKIĆ Minel DQ144 5627 16.8-0.2

5.09.2021, 19:15:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 05.09.2021

Mednarodni atletski miting Štajerska Maribor

pionirji, 200 m / boys, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0.1m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 05.09.2021, 17:42

MASS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 23,92104 70371. 0,191

PMB2007JAGODIČ Aljaž 26,46134 101552. 0,240

PMB2007SALAJ Žiga 29,04145 84143. 0,225

PMB2008SAKIĆ Minel 29,48144 56274. 0,207

PMB2008POROPAT Tai 29,54141 74285. 0,221

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0.1m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 05.09.2021, 17:45

PMB2006OGRINC Žan 24,30138 50711. 0,163

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 24,6184 47782. 0,223

ŠTA2006STRAŠEK Maksim 24,71205 45123. 0,178

ŠTA2008ČERNEC Vid 25,21202 90354. 0,207

AKŠ2006DROFENIK BOMBAČ Matija 25,233 73005. 0,195

ŠTA2008MURKO Patrik 25,93203 67436. 0,300

OL2007ŠPEHAR Anej 26,85123 44167. 0,284

PMB2007ŠPES Niko 28,35146 73508. 0,313

skupno / summarypionirji, 200 m / boys, 200 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat
Result

MASS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 23,92104 70371. -0.1

PMB2006OGRINC Žan 24,30138 50712. +0.1

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 24,6184 47783. +0.1

ŠTA2006STRAŠEK Maksim 24,71205 45124. +0.1

ŠTA2008ČERNEC Vid 25,21202 90355. +0.1

AKŠ2006DROFENIK BOMBAČ Matija 25,233 73006. +0.1

ŠTA2008MURKO Patrik 25,93203 67437. +0.1

PMB2007JAGODIČ Aljaž 26,46134 101558. -0.1

OL2007ŠPEHAR Anej 26,85123 44169. +0.1

PMB2007ŠPES Niko 28,35146 735010. +0.1

PMB2007SALAJ Žiga 29,04145 841411. -0.1

PMB2008SAKIĆ Minel 29,48144 562712. -0.1

PMB2008POROPAT Tai 29,54141 742813. -0.1

5.09.2021, 19:15:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 05.09.2021

Mednarodni atletski miting Štajerska Maribor

pionirke, 100 m / girls, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +1.0m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 05.09.2021, 15:53

ŠTA2008PODGORNIK Maša 13,12211 72821. 0,188 13,118

PT2007PUČKO Taja 13,73176 61662. 0,176

ŽALEC2008ARČAN MAGAJNE Pina 14,24222 61863. 0,239

ŽALEC2008URBANČIČ Maša 14,65229 67624. 0,223

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0.2m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 05.09.2021, 15:56

PMB2007TURČIN Nina 13,78159 55511. 0,304

OL2008DORNIK Ana Natalie 13,84125 60852. 0,240 13,833

PMB2008OGRINC Lana 14,34154 63553. 0,224

LDA2008TATRAI KOVACS Kinga Avila 14,4499 105484. 0,464

LDA2007HORVAT Dora 14,6697 98235. 0,243

PMB2008ČOKL Eva 15,17148 98826. 0,232

PMB2007SALAJ Neža 15,59156 99647. 0,681

PMB2008KRAUTBERGER Manja 16,01153 109128. 0,592

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0.5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 05.09.2021, 15:59

DOM2007CVAR Pia 13,4556 100691. 0,264

PT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 13,68171 80142. 0,197

ŠTA2007KRALJ Uma 13,84210 84123. 0,289 13,840

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 13,88155 98664. 0,441

LDA2007JUKIĆ Ema 13,9698 98075. 0,338

PMB2008SELIČ Zara 14,15157 105436. 0,190

ŽALEC2006ŠEKORANJA Eva 14,29226 105007. 0,220

KAK2007PANGERC Tia DNS72 5651

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0.3m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 05.09.2021, 16:02

PAKG2007GERIČ Nela 13,10128 90531. 0,347

PT2006KOSTANJEVEC Maja 13,12174 55632. 0,203 13,119

ŽALEC2006TIČIČ Teja 13,32228 62093. 0,197

ŽALEC2007MIKLAUŽIČ Gaja 13,46223 61874. 0,188

KAK2006LUŽNIK Lia 13,7271 52825. 0,157

ŽALEC2007STEPIŠNIK Neža 13,74225 66276. 0,234

PMB2006GJURA Manca 13,83150 45857. 0,231

ŽALEC2007ŠTEFAN Ema 14,03227 50968. 0,219

5.09.2021, 19:15:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 05.09.2021

Mednarodni atletski miting Štajerska Maribor

Skupina / Heat: 5

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0.0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 05.09.2021, 16:05

AKŠ2007OGRIZEK Urška 12,734 74951. 0,186

AUT2006JUST Katharina 12,93222. 0,525

CRO2007KAPAC Klara 13,03503. 0,283

AUT2006GOLGER Elisabeth 13,06214. 0,182

PAKG2006MATJAŠEC Zala 13,17129 39225. 0,213

ŽALEC2007VIGNJEVIĆ Eva 13,25230 44986. 0,175

PMB2007VOGLAR Julija 13,29160 73497. 0,386

CRO2007RAMIĆ Luna 13,36528. 0,283

5.09.2021, 19:15:37

20 / 23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 05.09.2021

Mednarodni atletski miting Štajerska Maribor

skupno / summarypionirke, 100 m / girls, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

AKŠ2007OGRIZEK Urška 12,734 74951. +0.0

AUT2006JUST Katharina 12,93222. +0.0

CRO2007KAPAC Klara 13,03503. +0.0

AUT2006GOLGER Elisabeth 13,06214. +0.0

PAKG2007GERIČ Nela 13,10128 90535. +0.3

ŠTA2008PODGORNIK Maša 13,12211 72826. 13,118+1.0

PT2006KOSTANJEVEC Maja 13,12174 55637. 13,119+0.3

PAKG2006MATJAŠEC Zala 13,17129 39228. +0.0

ŽALEC2007VIGNJEVIĆ Eva 13,25230 44989. +0.0

PMB2007VOGLAR Julija 13,29160 734910. +0.0

ŽALEC2006TIČIČ Teja 13,32228 620911. +0.3

CRO2007RAMIĆ Luna 13,365212. +0.0

DOM2007CVAR Pia 13,4556 1006913. +0.5

ŽALEC2007MIKLAUŽIČ Gaja 13,46223 618714. +0.3

PT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 13,68171 801415. +0.5

KAK2006LUŽNIK Lia 13,7271 528216. +0.3

PT2007PUČKO Taja 13,73176 616617. +1.0

ŽALEC2007STEPIŠNIK Neža 13,74225 662718. +0.3

PMB2007TURČIN Nina 13,78159 555119. -0.2

PMB2006GJURA Manca 13,83150 458520. +0.3

OL2008DORNIK Ana Natalie 13,84125 608521. 13,833-0.2

ŠTA2007KRALJ Uma 13,84210 841222. 13,840+0.5

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 13,88155 986623. +0.5

LDA2007JUKIĆ Ema 13,9698 980724. +0.5

ŽALEC2007ŠTEFAN Ema 14,03227 509625. +0.3

PMB2008SELIČ Zara 14,15157 1054326. +0.5

ŽALEC2008ARČAN MAGAJNE Pina 14,24222 618627. +1.0

ŽALEC2006ŠEKORANJA Eva 14,29226 1050028. +0.5

PMB2008OGRINC Lana 14,34154 635529. -0.2

LDA2008TATRAI KOVACS Kinga Avila 14,4499 1054830. -0.2

ŽALEC2008URBANČIČ Maša 14,65229 676231. +1.0

LDA2007HORVAT Dora 14,6697 982332. -0.2

PMB2008ČOKL Eva 15,17148 988233. -0.2

PMB2007SALAJ Neža 15,59156 996434. -0.2

PMB2008KRAUTBERGER Manja 16,01153 1091235. -0.2

KAK2007PANGERC Tia DNS72 5651 +0.5

5.09.2021, 19:15:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 05.09.2021

Mednarodni atletski miting Štajerska Maribor

pionirke, 200 m / girls, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: -0.2m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 05.09.2021, 17:51

PMB2007TURČIN Nina 28,29159 55511. 0,549

ŠEN2008SELAK Ema 28,96201 108892. 0,166

ŽALEC2008URBANČIČ Maša 30,02229 67623. 0,425

PMB2008ČOKL Eva 30,60148 98824. 0,281

PMB2007SALAJ Neža DQ156 9964 67 16.8

PMB2009ZEMLJIČ Evita DNS161 8411

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0.7m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 05.09.2021, 17:55

DOM2007PENE Anja 28,4857 76051. 0,275

DOM2007CVAR Pia 28,5356 100692. 0,290

KAK2006VUČETIĆ Ivana 28,6273 52863. 0,235

PMB2008OGRINC Lana 28,76154 63554. 0,588

PMB2008SELIČ Zara 28,78157 105435. 0,560

AUT2006WICKL Hanna 29,08336. 0,321

ŽALEC2008ARČAN MAGAJNE Pina 29,96222 61867. 0,213

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita DNS155 9866

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0.1m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 05.09.2021, 17:58

ŠTA2008PODGORNIK Maša 26,69211 72821. 0,192

PAKG2007GERIČ Nela 27,64128 90532. 0,555

ŽALEC2007STEPIŠNIK Neža 27,85225 66273. 0,160

MASS2007JANEŽIČ Ela 28,22113 90404. 0,609

ŽALEC2007MIKLAUŽIČ Gaja 28,37223 61875. 0,261

OL2008DORNIK Ana Natalie 28,85125 60856. 0,274

ŽALEC2006ŠEKORANJA Eva 29,62226 105007. 0,366

ŽALEC2007ŠTEFAN Ema DNS227 5096

Skupina / Heat: 4

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Veter / Wind: +0.1m/s

Reak.čas

React Time

Začetek: 05.09.2021, 18:01

AUT2006GOLGER Elisabeth 26,04211. 0,178

CRO2007KAPAC Klara 26,23502. 0,306

PAKG2006MATJAŠEC Zala 26,29129 39223. 0,221

AUT2006JUST Katharina 26,46224. 0,206

RUD2007BRINJEVEC Kaja 27,20180 84715. 0,249

ŽALEC2007VIGNJEVIĆ Eva 27,22230 44986. 0,186

CRO2007RAMIĆ Luna 27,47527. 0,679

ŽALEC2006TIČIČ Teja 27,52228 62098. 0,186

5.09.2021, 19:15:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Maribor, 05.09.2021

Mednarodni atletski miting Štajerska Maribor

16.8 - napačen štart

skupno / summarypionirke, 200 m / girls, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

AUT2006GOLGER Elisabeth 26,04211. +0.1

CRO2007KAPAC Klara 26,23502. +0.1

PAKG2006MATJAŠEC Zala 26,29129 39223. +0.1

AUT2006JUST Katharina 26,46224. +0.1

ŠTA2008PODGORNIK Maša 26,69211 72825. -0.1

RUD2007BRINJEVEC Kaja 27,20180 84716. +0.1

ŽALEC2007VIGNJEVIĆ Eva 27,22230 44987. +0.1

CRO2007RAMIĆ Luna 27,47528. +0.1

ŽALEC2006TIČIČ Teja 27,52228 62099. +0.1

PAKG2007GERIČ Nela 27,64128 905310. -0.1

ŽALEC2007STEPIŠNIK Neža 27,85225 662711. -0.1

MASS2007JANEŽIČ Ela 28,22113 904012. -0.1

PMB2007TURČIN Nina 28,29159 555113. -0.2

ŽALEC2007MIKLAUŽIČ Gaja 28,37223 618714. -0.1

DOM2007PENE Anja 28,4857 760515. -0.7

DOM2007CVAR Pia 28,5356 1006916. -0.7

KAK2006VUČETIĆ Ivana 28,6273 528617. -0.7

PMB2008OGRINC Lana 28,76154 635518. -0.7

PMB2008SELIČ Zara 28,78157 1054319. -0.7

OL2008DORNIK Ana Natalie 28,85125 608520. -0.1

ŠEN2008SELAK Ema 28,96201 1088921. -0.2

AUT2006WICKL Hanna 29,083322. -0.7

ŽALEC2006ŠEKORANJA Eva 29,62226 1050023. -0.1

ŽALEC2008ARČAN MAGAJNE Pina 29,96222 618624. -0.7

ŽALEC2008URBANČIČ Maša 30,02229 676225. -0.2

PMB2008ČOKL Eva 30,60148 988226. -0.2

PMB2007SALAJ Neža DQ156 9964 16.8-0.2

ŽALEC2007ŠTEFAN Ema DNS227 5096 -0.1

PMB2009ZEMLJIČ Evita DNS161 8411 -0.2

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita DNS155 9866 -0.7

5.09.2021, 19:15:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired


